

## Viešbučio aprašymas

### Viešbučio vieta:

- Apie 30 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
- Apie 10 km iki Naama Bay
- Šarm el Maya įlankoje
- Ant jūros kranto

Puikus, šiuolaikiškas viešbutis netoli Šarm el Šeicho senojo turgaus. Jaukus viešbutis ant jūros kranto, netoli senamiesčio. Viešbutis atidarytas 1996 metais, paskutinį kartą atnaujintas 2014 metais. Viešbutis priima svečius tik nuo 16 metų. Viešbutį sudaro keturi 3-jų aukštų pastatai. Iš viso viešbutyje yra 263 kambariai, kurie įrengti, kad jaustumėtės kaip namie. Yra numerių pritaikytų asmenims su negalia, connected rooms tipo numerių, visi numeriai nerūkantiems. Viešbučio teritorijoje ne tik prižiūrėta, graži teritorija, o taip pat ir: bankomatas, 3 barai (fojė baras, paplūdimio baras), skalbykla (už papildomą mokestį), konferencijų salė (iki 180 asm.), taksi paslaugos, SPA centras, automobilių stovėjimo aikštelė, 2 restoranai (pagrindiniai (vienas tik suaugusiems)), gydytojo iškviatimas (už papildomą mokestį), parduotuvės, 2 baseinai (šildomi žiemos sezonu), belaidis internetas registratūroje, 2 a la carte restoranai. Prie baseinų yra nemokami skėčiai, gultai, čiužiniai, paplūdimio rankšluosčiai – jūsų puikiam patogumui. Gausybė pramogų nuo atsipalaidavimo SPA procedūrose iki įvairių vandens pramogų. Pramogos kiekvieno poilsiautojo pasirinkimui: pirtis (mokama), biliardas (mokamas), petankė, masažas (mokamas), teniso inventorius, nardymas (mokamas), treniruoklių salė, paplūdimio tinklinis, sauna (mokama), stalo tenisas, aerobika, teniso kortas, SPA procedūros (mokama), vandens aerobika, teniso korto apšvietimas (mokama). Periodiškai viešbutyje vyksta vakariniai pramoginiai renginiai puikios nuotaikos pakėlimui. Puikus viešbutis laukia jūsų nepamirštamoms atostogoms.

## Kambariai

### Superior room:

Apie 36 m<sup>2</sup> ploto kambarys su vaizdu į sodą. Maksimalus apgyvendinimas – 2+1/3 asmenys. Patogumai kambaryje: mini baras (mokamas), seifas, lyginimo lenta, lygintuvas (pagal užklausimą), balkonas/terasa, individualus oro kondicionierius, LCD televizorius, plaukų džiovintuvas, dušas, vanduo buteliuose (atvykus, kasdien papildoma), chalatas, arbatos/kavos rinkinys. Numerių tvarkymas – kasdien, rankšluosčių keitimas – kasdien, patalynės keitimas – kasdien.

### Superior Side Sea View:

Jaukus kambarys su vaizdu į turkio spalvų jūrą. Kambario plotas – apie 36 m<sup>2</sup>. Maksimalus apgyvendinimas – 2+1/3 asmenys. Kambario patogumai: mini baras (mokamas), seifas, lyginimo lenta, lygintuvas (pagal užklausimą), balkonas/terasa, individualus oro kondicionierius, LCD televizorius, plaukų džiovintuvas, dušas, vanduo buteliuose (atvykus, kasdien papildoma), chalatas, arbatos/kavos rinkinys. Numerių tvarkymas – kasdien, rankšluosčių keitimas – kasdien, patalynės keitimas – kasdien.

### Executive Suite 2nd & 3<sup>rd</sup> Floor:

Moderniai įrengtas kambarys su vaizdu į jūrą. Kambario plotas – apie 75 m<sup>2</sup>. Maksimalus apgyvendinimas – 2+1/3 asmenys. Miegamasis atskirtas durimis. Papildoma vieta – išlankstoma lova. Įrengimai kambaryje jūsų patogumui: mini baras (mokamas), seifas, lyginimo lenta, lygintuvas (pagal užklausimą), balkonas/terasa, individualus oro kondicionierius, LCD televizorius, plaukų džiovintuvas, dušas, vanduo buteliuose (atvykus, kasdien papildoma), chalatas, arbatos/kavos rinkinys. Numerių tvarkymas – kasdien, rankšluosčių keitimas – kasdien, patalynės keitimas – kasdien.

### Executive Suite Ground Floor:

Miegamasis kambarys su vaizdu į sodą. Kambario plotas – apie 75 m<sup>2</sup>. Maksimalus apgyvendinimas – 2+1/3 asmenys. Papildoma vieta – išlankstoma lova. Patogumai tik jums: mini baras (mokamas), seifas, lyginimo lenta, lygintuvas (pagal užklausimą), balkonas/terasa, individualus oro kondicionierius, LCD televizorius, plaukų džiovintuvas, dušas, vanduo buteliuose (atvykus, kasdien papildoma), chalatas, arbatos/kavos rinkinys. Numerių tvarkymas – kasdien, rankšluosčių keitimas – kasdien, patalynės keitimas – kasdien.

### Junior Suite:

Šviesių spalvų kambarys, apie 52 m<sup>2</sup> ploto su vaizdu į jūrą. Maksimalus apgyvendinimas – 2+1/3 asmenys. Miegamasis atskirtas durimis. Papildoma vieta – išlankstoma lova. Patogumai šiame kambaryje: mini baras (mokamas), seifas, lyginimo lenta, lygintuvas (pagal užklausimą), balkonas/terasa, individualus oro kondicionierius, LCD televizorius, plaukų džiovintuvas, dušas, vanduo buteliuose (atvykus, kasdien papildoma), chalatas, arbatos/kavos rinkinys. Numerių tvarkymas – kasdien, rankšluosčių keitimas – kasdien, patalynės keitimas – kasdien.

### Royal Suite:

Prabangus kambarys jūsų patogiam poilsiui. Kambario plotas – apie 152 m<sup>2</sup>. Maksimalus apgyvendinimas – 2+1/3 asmenys. 2 miegamieji atskirti durimis. Papildoma vieta – išlankstoma lova. Kambaryje be virtuvės ir svetainės, taip pat yra šie patogumai: mini baras (mokamas), seifas, lyginimo lenta, lygintuvas (pagal užklausimą), balkonas/terasa, individualus oro kondicionierius, LCD televizorius, plaukų džiovintuvas, dušas, vanduo buteliuose (atvykus, kasdien papildoma), chalatas, arbatos/kavos rinkinys. Numerių tvarkymas – kasdien, rankšluosčių keitimas – kasdien, patalynės keitimas – kasdien.

## Paplūdimys

Viešbutis įsikūręs prie jūros, šalia smėlio paplūdimio, tad toli eiti neppureiks. Įėjimas į jūrą – smėlio. Paplūdimyje yra tualetas, dušas jūsų patogumui. Paplūdimio skėčiai, gultai, čiužiniai, paplūdimio rankšluosčiai – nemokami.

## Egiptas

Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną. Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinių buitį ir kvapą gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

### **Šarm el Maya įlanka**

Viena iš populiariausių lankytinų vietų Šarm el Šeiche. Čia rasite įvairiausių pramogų – nuo saulės vonių ir atsipalaidavimo paplūdimyje iki linksmy vandens veiklų. Puiki vieta plaukiojimui, nardymui ir kitoms vandens pramogoms.